[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
Городского поселения «Город Кремёнки»
Жуковского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2014                                                                                                                                       № 68
г.Кремёнки

О досрочном прекращении полномочий депутата Городской Думы  МО ГП "Город Кремёнки"

В соответствии с п.  2  статьи  34   Устава МО ГП "Город Кремёнки"  на основании заявления депутата Городской Думы ГП "Город Кремёнки"  Терновой Ларисы Евгеньевны Городская Дума ГП «Город Кременки»

РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Городской Думы ГП "Город Кремёнки"  Терновой Ларисы Евгеньевны  в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать)
Глава городского поселения "Город Кремёнки"                                          В.Г. Черноклинова